CN-SIFPM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

( Demonstrativo Orcamentario Empenhado - Mensal

Em 31/12/2021

CONAM

RECEITA

DESPESA

TITULOS

DIFERENCAS ‘ TITULOS

FIXACAO

EXECUCAO

DIFERENCAS

RECEITAS CORRENTES

impostos, taxas e contribuicoes de me
contribuicoes

receita patrimonial

transferencias correntes

outras receitas correntes

deducoes de receitas correntes

RECEITAS DE CAPITAL
alienacao de bens

transferencias de capital
outras receitas de capital

S OMA

PREVISAO ‘ EXECUCAO
303.267.061,00 354.243.781,95
81.085.489,10 91.958.384,91
4.552.355,07 5.009.951,44
6.193.510,00 8.186.395,83
218.562.980,72 268.380.229,86
15.517.845,33 8.835.995,71
-22.645.119,22 -28.127.175,80
29.021.092,00 11.071.365,53
0,00 460.186,30
28.242.092,00 10.577.837,94
779.000,00 33.341,29

-50.976.720,95

-10.872.895,81
-457.596,37
-1.992.885,83
-49.817.249,14
6.681.849,62

creditos orcamentarios e suplementares

5.482.056,58

17.949.726,47

-460.186,30
17.664.254,06
745.658,71

332.288.153,00

365.315.147,48

-33.026.994,48 S OMA

373.412.011,99

319.005.418,60

54.406.593,39

373.412.011,99 |

319.005.418,60 |

54.406.593,39

DEFICITS

41.123.858,99 0,00

41.123.858,99 SUPERAVITS

0,00 |

46.309.728,88 |

-46.309.728,88

TOTATL

373.412.011,99

365.315.147,48

8.096.864,51 TOTAL

373.412.011,99 |

365.315.147,48 |

8.096.864,51

POA , 26 de JANEIRO de 2022

TANIA NASCIMENTO CASTOR
CHEFE DO DEPTO DE CONTABILIDADE
CPF-067.046.588-74

ELISANGELA GOMES PEREIRA DA ROCHA
SECRETARIA DA FAZENDA
CPF-173.398.968-48

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL
CPF-057.785.568-96




